
COMUNE DI MONTEPAONE 
SETTORE URBANISTICA – AMBIENTE 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°5  
 

OGGETTO: Richieste concessioni demaniali marittime per la realizzazione di strutture Balneari.   
                        Approvazione verbale lavori commissione esaminatrice. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

• Visto il Piano Comunale Spiaggia approvato definitivamente con Determina n°1921 del 29.03.2011 dal 

Dirigente Del Settore Urbanistica e Gestione Tecnica del Patrimonio della Provincia di Catanzaro; 

• Visto l’avviso prot. 1377 del 07.02.2012 con il quale, si comunicava agli interessati di presentare domanda 

per il rilascio delle concessioni demaniali marittime entro giorni trenta dalla pubblicazione dell’avviso in 

questione; 
 

1) Ermando Bianco prot. 1962 del 21.02.2012 per il lotto n°14 ; 

2) Spadea Giuseppe “ Hotel Vida S.R.L.” prot. n°2600 del 08.03.2012 per il lotto n°14; 

3) Trani Mercede Maria Legale Rappresentante Hotel “La Ginestra” di Franco Spadea prot. n°2601 del 

08.03.2012 per il lotto n°14; 

4) Rattà Saverio prot. n°2602 del 08.03.2012 per il lotto n°2; 

5) Russo Gregorio “ IL CORALLO di Gregorio Russo & C. S.A.S.” prot. n°2633 del 09.03.2012 per il lotto 

n°6; 

6) Spadea Marianna – Spadea Federica – Pallone Antonella, prot. n°2640 del 09.03.2012 per il lotto n°6; 

7) Cappuccino Luciano prot. n°2641 del 09.03.2012 per il lotto n°14; 

8) Hotel Residence Ristorante il Pescatore S.A.S. di Aiello G. & C. prot. n°2642 del 09.03.2012 per il lotto 

n°6; 

9) La Valle Francesco – Fazio Antonio, prot. n°2643 del 09.03.2012 per il lotto n°2; 

• Che con determina n°99 del 30.04.2012 è stata nominata la commissione aggiudicatrice al fine di valutare le 

richieste di  concessioni demaniali marittime sopra citate;  

• Accertato che i lavori della Commissione sono stati conclusi in data 07.01.2013; 

• Visti i relativi verbali che in copia si allegano alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

• Visto il del D.Lvo n°163 del 12.04.2006; 

• Visto il D. Lgs. N°267/2000. 

• Vista la L.R. n°17 del 21.12.2005; 

• Vista la deliberazione del Consiglio Regionale n°147 del 12.06.2007 di adozione del PIR secondo le modalità 

previste dall’art.7 della L.R. 17/2005; 

Tutto ciò premesso e considerato: 

D E T E R M I N A 

1) Di approvare in via definitiva i verbali della Commissione Esaminatrice di valutazione delle richieste di 

concessione aree Demaniali Marittime di cui all’avviso prot. 1377 del 07.02.2012;  

2) Di aggiudicare le concessioni demaniali alle ditte:  

a) Trani Mercede Maria Legale Rappresentante Hotel “La Ginestra” di Franco Spadea - area 
demaniale marittima indicata nel P.S.C. con il lotto n°14 –  

b) Ditta Rattà Saverio - area demaniale marittima indicata al lotto n°2 del PCS Vigente –  
c) Russo Gregorio “ IL CORALLO di Gregorio Russo & C. S.A.S.” - area demaniale marittima 

indicata nel P.S.C. con il lotto n°6.  
3) Dare atto che l’adozione della presente non costituisce impegno di spesa; 

4) trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di 

propria competenza  e al Responsabile dell’Albo Pretorio Comunale per la pubblicazione on line, nonché a 

tutti i richiedenti delle concessioni in epigrafe indicati; 

Montepaone, 08.01.2013 
                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                              ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.  

Montepaone_______________  

                                                                                                IL RESP. DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio Comunale on line per quindici 

giorni consecutivi decorrenti dal _18/01/2013____ al ____02/02/2013_______________                                                                                                              

 

IL RESP. ALBO 
Sig.ra Fabbio Rosaria 


